2024年５月13日

各 位

会社名 株式会社ツバキ・ナカシマ

代表者名 取締役兼代表執行役社長CEO 廣田 浩治

（コード番号 6464 東証プライム）

問合せ先 IRマネージャー 森田 郁史

（TEL 06-6224-0193）

2024年12月期連結業績予想の修正に関するお知らせ

 株式会社ツバキ・ナカシマ（以下「当社」といいます。）は、2024年12月期（2024年１月１日

～2024年12月31日）の連結業績予想につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 当期の連結業績予想 （2024年１月１日～2024年12月31日）

売上収益 営業利益 税引前利益
親会社の所有者に

帰属する当期利益

基本的1株当たり

当期利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 80,800 7,000 5,785 3,960 99.68

今回予想(B) 77,300 6,860 5,650 3,960 99.68

増減額(B-A) △3,500 △140 △135 － －

増減率(%) △4.3 △2.0 △2.3 － －

(ご参考)前期実績

(2023年12月期)
77,085 5,018 4,267 △1,287 △32.38

  （注）2023年12月期の売上収益、営業利益および税引前利益は、非継続事業を除いた継続事業の金額に組み替

えて表示しています。

２． 修正の理由

当社のボールねじ及びボールウェイの製造及び販売事業を非継続事業に分類したことに伴

い、連結業績予想を、非継続事業を除いた継続事業のみでの予想としたため。

継続事業の当期の連結業績予想の修正はございません。

以 上